

DU 20 OCTOBRE AU 23 NOVEMBRE 2025



PARTENAIRE MONDIAL

TENTEZ DE REMPORTER DES SÉJOURS AUX JEUX OLYMPIQUES D'HIVER DE MILANO CORTINA 2026, DES SACS DE SPORT, DES PORTE-CLES OU DES MILLIERS DE BONS DE RÉDUCTION**

Dès 2 produits achetés parmi les marques suivantes :



Comment jouer ?

Pour l'achat d'au moins 2 produits parmi les marques indiquées, obtenez un coupon de jeu en caisse.

Scannez ce coupon à la borne de votre magasin pour tenter de gagner des séjours aux Jeux Olympiques d'hiver de Milano Cortina 2026 par tirage au sort.

A gagner également des sacs de sport, des porte-clés ou des bons de réduction.

Retentez votre chance sur l'application mobile.

Le jeu est également disponible sur le drive.

EN EXCLUSIVITÉ CHEZ
Intermarché



LA BOUTEILLE
1,79
LE LOT DE 3 : 3,58€
AU LIEU DE 5,37€

**2+1
OFFERT***

BOISSON GAZEUSE

CHERRY

COCA-COLA

1,25 l - 1,43 € le litre

Par 3 (3,75 l) :

0,95 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 6
3,50
LE 2^{ème} À : 1,75€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BOISSON AUX FRUITS

ORIGINAL

TROPIC

6x33cl - soit 1,98 l -

1,77 € le litre

Par 2 (3,96 l) : 5,25 €

au lieu de 7 €

1,33 € le litre au lot

**Jeu avec obligation d'achat valable du 20 octobre 2025 au 23 novembre 2025 inclus, ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine à l'exclusion des membres du personnel des sociétés organisatrices, partenaires ou prestataires, des propriétaires de magasins et de leurs familles. Visuels non contractuels. Jeu valable dès l'achat d'au moins 2 produits parmi les marques suivantes : Coca-Cola, Coca-Cola Sans Sucres, Fanta, Sprite, Tropicana, Fuze Tea et Powerade, selon les horaires et jours d'ouverture de chaque magasin participant (liste dans le règlement complet) et selon le minimum de commande indiqué lors du choix du mode de livraison et selon le magasin sélectionné sur l'application Intermarché ou sur www.intermarche.com. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le règlement est disponible gratuitement à l'accueil des magasins participants et sur https://www.intermarche.com/enseigne/edita/reglement_jeu. En Europe, les formules Fanta peuvent varier d'un pays à l'autre : rdv sur fanta.fr pour découvrir les formules françaises. © 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Fuze Tea et Powerade sont des marques déposées de The Coca-Cola Company. © 2025 Tropicana SAS. Tropicana est une marque déposée de Tropicana SAS. © 2025 DP Beverages. Fuze Tea est une marque déposée de DP Beverages. Coca-Cola European Partners France SAS - 105-les-Moulineaux - RCS Nanterre 343 688 016. Pour toute information complémentaire sur les ingrédients et le contenu nutritionnel de nos produits, y compris les éventuelles variations régionales en Europe, veuillez consulter : coca-cola-france.fr/nuze-tea

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.